ICARE

\

il tuo \ \?@‘T :-IJ}I .j“‘ ﬁ:ﬁl ‘%ﬁ)/ ~..—Q?\

St

sistema
i SERVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZE RSA SERVIZI
virtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALI TAIBUTI SOCIAL TABARRACCI CIMITERIALI

Nl

Determina n. 243 del 09/11/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale per affidamento diretto tramite Trattativa Diretta su MEPA di
SERVIZIO ATTIVAZIONE DUR SETTORE TRIBUTI - CIG: Z0325B0B89.

Visto:

il Dirigente Amministrativo

il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 € s.m.i. (*Codice dei contratti pubblici’’);
il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo

inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

al fine di procedere con le ulteriori attivita di gestione dei tributi ed in particolar modo la
gestione delle rate in modo unico su tutti i crediti esistenti (tributi ordinari, accertamenti,
ingiunzioni...), si rende necessario attivare all’interno del modulo Riscossioni presente sul
gestionale in uso, il modulo denominato DUR “Documento Unico di Rateazione™;

& stato pertanto richiesto un preventivo di spesa alla societa PA DIGTALE SPA, fornitrice del
gestionale in uso, che ha presentato offerta per un importo totale di € 2.400,00 oltre IVA;

con I’acquisto del modulo DUR, la societd Pa Digitale ha concesso la licenza per la risposta
automatica alle pec inviate;

& stata formulata richiesta all’ Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che
risulta ora individuato con il CIG n. Z0325B0B89.

Tutto cid premesso,

DETERMINA

- di affidare alla societa PA DIGITALE il servizio in oggetto, per un importo complessivo pari
ad € 2.400,00 oltre I[VA nei termini di legge;

Il Dirige
r. Marcao Fr 1 p-p-
AR AA SO0

pagina 1f1
iCARE srl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitate sociale € 1,000,000,00 iv. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legate e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it Otth W Viarsaon

P.l.e C.F. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



